anuo  tercio.

J

I
I

17. pmtk (- pl`omtam) Cs; paratam Langebek. domini addidi,
c|',`, Ecclesiaslici 41, 6. 18, ct omisi/ l.angebek, 19, in addidi,
'L2. afligens Cs. �23. applica sede Cs. 29, iuHlda Cs.

(XXIX.) Lil{era domini abbatis Clareuallis ad regi na In Dacie .

Serenissime ac illustrissime domine, sibi in Christo karis-

sime , Margarete , dei gratia Danorum Sclauorumque regine,

frater Philippus, dictus ahbas Clareuallis, cum omni reuerencia
et honore promtam et deuotam ad beneplacita (clomim`>

uoluntatem. Venerabiles et in Christo dilecti coabbates nostri,

Blij Clareuallis (:in>uestro dominio constituti, de domino .T.

Arusiensi episcopo lacrimabiliter conqueruntur , quad idem

episcopus Hliam nostrum, Om uidelicet, in sua diocesi con-

stitutam multipliciler afHciens et afHigens ipsam in libertatibus

suis et priuilegijs ab apostolica sede concessis et decimis

prediorum, parrochialibus etiam ecclesijs ad dictum mona-

sterium spectantibus ac alijs diuersis modis contra deum el

iusticiam inquietat, priuilegia infringendo procnrationes inde-

bite extorquendo, decimas prediorum et nounJium lam legitime

prescriptas iniuste expetendo, ecclesias intercludendo, posses-

siones et allodia irreuerenter inuadendo, ,jumen/a diripiendo,

fratribus dicti loci minus et uerbera inferendo ac alijs diuersis

grauaminibus ipsos mullipliciter infestando, clue nimis Jongum

esset tenore presencium enarrare. Quapropter regiam uestram

magnificenciam implora m us humiliter et attente , quatinu s

intuitu dei ac uestre reuerencia Clareuallis, Que semper aput
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(XXVIII,) Item iittera domini Guidonis cardinalls ad supradicLos

indices, nude supra

Uenerabilibus in Christa patribus et amicis karissimis, . de

Rinkstadio et . . de Nlestweth abbatibus, Roskeldensis dyocesis_,
et ., priori prouinciali fratrum (predicalorum> regni Dacie,

!`rater Guido , miseratione diuina tituii Sandi Laurentij in

Lucina presbiter cardinaJis, in salutis auctore salutem. Cum
~-~~~        -_~    ,  

I�2. fueral dilectis, sed s crasum est 32. predicatorum addt.dz..

\

I
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suis  presserunt,   ut   Sui   corporis   interiora  rumPerentul`,   uncle

mortem,  sicut  ipse  retulit,  post  paucos  dies  suscePit ;   altel`um
uero  comlersum,  Hermannum  nomine,  spoliauerunl>  fel'e undo

relicto abierunt.   Cum  tans  rumor  ad  aures<eo/�/z/2/>,  qui  domi

fuerunt,   perueniret,   quantus  luctus,   quanta  lamentatio  quail-  5
Illsue   ,,gemitus   omnium,   non   solum  causa  rel'um  amissarum,